

تجارب مهارت آموختگان شاغل مراکز آموزش فنی و حرفه ای



مرکز آموزش فنی و حرفه ای شماره بیست خوانسار



فاطمه مقیمی

خیاط لباس کودک

نام و نام خانوادگی	تاریخ تولد	رشته و مقطع تحصیلی
فاطمه مقیمی	13711019	کارشناسی
تاریخ صدور گواهینامه	عنوان گواهینامه مهارت	عنوان شغل مرتبط با دوره آموزشی
13980323	دوزنده لباس کودک	خیاط لباس کودک
آدرس محل کار		
خیابان شهدا-کوچه شهید تایی		

شرح چگونگی انتخاب حرفه آموزشی :

با توجه به علاقه ای که به خیاطی داشتم و دنبال جای مناسبی بودم وقتی نمونه کارهای قبلی کار آموزان را دیدم به این رشته علاقه مند شدم

نام طرح: خیاط لباس کودک

۱- نحوه آشنایی خود با آموزش های سازمان و مرکز آموزش فنی و حرفه ای را شرح دهید؟
با توجه به علاقه ای که به کلاسهای هنری مخصوصا خیاطی داشتم ودنبال جای مناسبی برای آموزش خیاطی بودم یکی از دوستانم که قبلا در کلاسهای آموزش فنی و حرفه ای شرکت کرده بود وبسیار راضی بود کلاسهای فنی و حرفه ای را به من معرفی کرد

۲- نقش مربی و مشاور مرکز در توفیق شما در راه اندازی کسب و کار چه بوده است؟
مربی باتوجه به آموزشهایی که سر کلاس میداد و تشویقهایی که برای ورود به بازار کار میداد کم کم وارد بازار کار شدم

۳- چگونگی راه اندازی کسب و کار و اشتغال خود را به صورت مفصل شرح دهید.
در ابتدا با کارهای ساده و کوچک از اطرافیانم شروع کردم و وقتی می دیدم از کارهای من راضی هستند تشویق میشدم و کم کم سطح کارم را گسترده تر کردم

۴- میزان سرمایه اولیه شما جهت راه اندازی کسب و کار به چه میزان بوده است؟
دو میلیون تومان

۵- در مورد تعداد به کارگماردگان در ابتدای راه اندازی کسب و کار و میزان افزایش تعداد نیروی انسانی پس از شروع فعالیت تاکنون توضیح دهید؟
در ابتدای کار فقط خودم بودم ولی به مرور که سفارشاتم بیشتر شد یک نفر برای همکاری گرفتم

۶- در خصوص میزان تولید و افزایش تولیدات توضیح دهید؟
در ابتدا با کارهای کم شروع کردم ولی به مرور تعداد کارهایم بیشتر شد

✓ شرح تجربیات :

- وقتی که وارد بازار کار شدم متوجه شدم دوخت لباس کودک بسیار ظریف و در عین حال شیرین است وبه این باور رسیدم که خواستن توانستن است

✓ شرح شکست ها :

- اگر بازار کار وسفارش کم باشد

✓ شرح موفقیت ها :

- توانستم با پشتکار وتلاش یک اشتغال خانگی برای خودم ایجاد کنم واز این بابت بسیار خوشحالم

تجارب مهارت آموختگان شاغل مراکز آموزش فنی و حرفه ای



نام و نام خانوادگی: فاطمه مقیمی
عنوان دوره آموزشی: دوزنده لباس کودک

